[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.09.2015
	№
	2325

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности  в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 27.01.2014 № 173
Администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности  в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 27.01.2014 № 173 (далее - Программа) (в редакции постановления администрации городского округа Семеновский от 12.02.2015 № 399), следующие изменения:

1.1. В таблице «План мероприятий по реализации Программы (тыс.руб.)» подраздела 2.5 «Система программных мероприятий»:

1). Позицию «Задача 1 Программы. Улучшение межведомственного взаимодействия правоохранительных органов, органов исполнительной власти и органов местного самоуправления в борьбе с преступностью, совершенствование организационных мер по повышению уровня межведомственного взаимодействия в сфере профилактики терроризма и экстремизма» изложить в следующей редакции:

«
	Задача 1 Программы. Улучшение межведомственного взаимодействия правоохранительных органов, органов исполнительной власти и органов местного самоуправления в борьбе с преступностью, совершенствование организационных мер по повышению уровня межведомственного взаимодействия в сфере профилактики терроризма и экстремизма

	Всего, в том числе
	0,0
	74,7
	74,7
	149,4

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	74,7
	74,7
	149,4

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
2) Пункты 1.8, 1,9 изложить в следующей редакции:
«
	1.8.
	Подписка на тематические периодические журналы
	Про-чие рас-ходы
	2014-2016

го-ды
	адми-нистра-ция городско-го округа Семе-новский
	Всего, в том числе
	0,0
	11
	11
	22,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	11
	11
	22,0

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.9.
	Обеспечение деятельности комиссии по вопросам профилактики правонарушений (приобретение канцелярских товаров и почтовых конвертов)
	Про-чие рас-ходы
	2014-2016

го-ды
	адми-нистра-ция городско-го округа Семе-новский
	Всего, в том числе
	0,
	63,7
	63,7
	127,4

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	63,7
	63,7
	127,4

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

3) Позицию «Задача 3 Программы. Оптимальное применение комплекса организационных, социально-политических, информационно-пропагандистских мер по профилактике преступлений и иных правонарушений,  усиление антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей» изложить в следующей редакции:

«
	Задача 3 Программы. Оптимальное применение комплекса организационных, социально-политических, информационно-пропагандистских мер по профилактике преступлений и иных правонарушений,  усиление антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения и с массовым пребыванием людей

	Всего, в том числе
	400
	103
	103
	606

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	400
	103
	103
	606

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
4) Пункт 3.8 изложить в следующей редакции:

«
	3.8.
	Проведение рейдовых мероприятий по выявлению и пресечению употребления  спиртных напитков несовершеннолетними и соблюдению организациями, осуществляющими розничную продажу алкогольной продукции, норм Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»; по выявлению нарушений Закона Нижегородской области от 9 марта 2010 года № 23-З «Об организации пребывания детей в общественных местах на территории Нижегородской области»
	Про-чие рас-ходы
	2014-2016

го-ды
	ОМВД России по Семе-новскому городско-му округу (по согласо-ванию),

адми-нистра-ция городско-го округа Семе-новский
	Всего, в том числе
	0,0
	33
	33
	66

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	33
	33
	66

	прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский (Храмова И.В.) обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Исполняющий обязанности

главы администрации

городского округа
А.Г.Песков